<9.0,02 ík3,41:207-0 4

ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

A CASA DO POVO

.7-iSIÇ.I.

Folhe,

'i 	19- - 	\ .. 4,
I.

Comissão de 	k -F k 	etc 	/n7
2á

c- Or
1 	Teributação 'Fikanças P2

1

Oficio n. 006/2019 - CTFO

Goiânia, 01 de março de 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
ADRIANO DA ROCHA LIMA
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico e de Agricultura,
Pecuária e Irrigação — SED

• Nesta

Assunto: Diligência.

Senhor Secretário,
á

RECEBIDO
LtriQ;r1 031  49  àse

flev
Ser.:cie:ia ter Cesenyeivimento Econômico. Cientifico
o leirnortgito e de Agricultura. Pecuária e Inigação

Gerência da Secretaria Geral

pai de cumprimentá-lo, encaminhamos diligência referente ao

processo n° 2302/2018 para que no exercício do dever-poder de fiscalizar a gestão da

coisa julgada, seja oficiada a essa Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Científico

e Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e Irrigação — SED, ou a que a substituiu,

esclarecimentos e informações sobre o equívoco na menção dos decretos e sobre as

medidas adotadas em razão da entidade FAESPE ter ultrapassado o limite de gastos

com remuneração de sua diretoria.

Para tanto aguardamos respostas, cópias anexas.

Atenciosamente,

DEPUTADO ri-  OS CABRAL
Presidente d Corri.  ssão de Tributação,

Finançorçamento

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO, Assembleia Legislativa do Estaddde Goiás - Alameda dos 1/1
Buritis, n°231, sala 205- Setor Oeste, CEP: 74.019-900 Goiânia — GO - Fone/Fax: (62) 3221-3278 -

E-mail: etfotnassembleia.co.gov.br

	00000001